
	
Příloha	1:	Organizace	voleb	–	hlasovací	lístek		
		
V	době	konání	voleb	budou	hlasovací	lístky	k	dispozici	přímo	u	volební	komise.	Studenti	si	mohou	níže	uvedený	hlasovací	

lístek	rovněž	vytisknout	a	použít	při	hlasování.		

	

Hlasovací	lístek	
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------"------	
	

	
	
	
	

Nefakultní	součásti	–	DOPLŇOVACÍ	VOLBY	DO	STUDENTSKÉ	
KOMORY	AS	ČVUT	

Na	pozici	člena	AS	ČVUT	do	studentské	komory	volím:	
� Ing.	David	Čítek	

Nauka	o	nekovových	
materiálech	a	stavebních	
hmotách,	KÚ	

� Kateřina	Němcová	
Personální	management	v	
průmyslových	podnicích,	
MÚVS	

� Ondřej	Skořepa	
Řízení	a	ekonomika	
průmyslového	podniku,	
MÚVS	

	

----------"------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	

	

Poznámky:	

Student	(volič)	při	volbě	označí	na	určeném	místě	hlasovacího	lístku	ty	kandidáty,	které	volí	do	studentské	komory	AS	

ČVUT,	 maximálně	 může	 označit	 2	 studenty.	 Platný	 způsob	 označení	 je	 křížkem	 (X)	 ke	 jménu	 na	 hlasovacím	 lístku.	

Hlasovací	lístek	upravený	jiným	způsobem	je	neplatný.	Každý	volič	se	nejprve	volební	komisi	prokáže	průkazem	studenta	

a	poté	předloží	hlasovací	lístek	přeložený	tak,	aby	nebylo	vidět,	jak	byl	upraven.	Lístek	bude	orazítkován	členem	volební	

komise	před	vhozením	do	urny.	Neorazítkovaný	lístek	je	neplatný.	

	

Termíny	voleb:	

Doplňovací	volby	se	budou	konat	ve	dnech	18.	až	20.	dubna	2016	vždy	od	9	do	16	hodin	ve	dvou	místnostech:	

Budova	Masarykova	ústavu	vyšších	studií,	sekretariát	ředitele	MÚVS	
Kolejní	2637/2a,	160	00		Praha	6,	místnost	M132	
	
Budova	Kloknerova	ústavu,	sekretariát	ředitele	KÚ 
Šolínova	1903/7,	166	08	Praha	6	–	Dejvice,	místnost	B2-108	

 
Každý	volič	smí	volit	pouze	ve	volební	místnosti	v	budově	té	součásti,	která	realizuje	jeho	studijní	program. 
	

	

	

Jménem	volební	komise:	Ing.	Pavel	Andres,	Ph.D.,	ING.PAED.IGIP	 	



Hlasovací	lístek	
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------"------	
	

	
	
	
	

Nefakultní	součásti	–	DOPLŇOVACÍ	VOLBY	DO	STUDENTSKÉ	
KOMORY	AS	ČVUT	

Na	pozici	člena	AS	ČVUT	do	studentské	komory	volím:	
� Ing.	David	Čítek	

Nauka	o	nekovových	
materiálech	a	stavebních	
hmotách,	KÚ	

� Kateřina	Němcová	
Personální	management	v	
průmyslových	podnicích,	
MÚVS	

� Ondřej	Skořepa	
Řízení	a	ekonomika	
průmyslového	podniku,	
MÚVS	

	

----------"------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Hlasovací	lístek	
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------"------	
	

	
	
	
	

Nefakultní	součásti	–	DOPLŇOVACÍ	VOLBY	DO	STUDENTSKÉ	
KOMORY	AS	ČVUT	

Na	pozici	člena	AS	ČVUT	do	studentské	komory	volím:	
� Ing.	David	Čítek	

Nauka	o	nekovových	
materiálech	a	stavebních	
hmotách,	KÚ	

� Kateřina	Němcová	
Personální	management	v	
průmyslových	podnicích,	
MÚVS	

� Ondřej	Skořepa	
Řízení	a	ekonomika	
průmyslového	podniku,	
MÚVS	

	

----------"------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Hlasovací	lístek	
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------"------	
	

	
	
	
	

Nefakultní	součásti	–	DOPLŇOVACÍ	VOLBY	DO	STUDENTSKÉ	
KOMORY	AS	ČVUT	

Na	pozici	člena	AS	ČVUT	do	studentské	komory	volím:	
� Ing.	David	Čítek	

Nauka	o	nekovových	
materiálech	a	stavebních	
hmotách,	KÚ	

� Kateřina	Němcová	
Personální	management	v	
průmyslových	podnicích,	
MÚVS	

� Ondřej	Skořepa	
Řízení	a	ekonomika	
průmyslového	podniku,	
MÚVS	

	

----------"------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Hlasovací	lístek	
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------"------	
	

	
	
	
	

Nefakultní	součásti	–	DOPLŇOVACÍ	VOLBY	DO	STUDENTSKÉ	
KOMORY	AS	ČVUT	

Na	pozici	člena	AS	ČVUT	do	studentské	komory	volím:	
� Ing.	David	Čítek	

Nauka	o	nekovových	
materiálech	a	stavebních	
hmotách,	KÚ	

� Kateřina	Němcová	
Personální	management	v	
průmyslových	podnicích,	
MÚVS	

� Ondřej	Skořepa	
Řízení	a	ekonomika	
průmyslového	podniku,	
MÚVS	

	

----------"------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	
	


